Département de la Nature et des Foréts

RW/611/2024/3105/11684/206

Lot 206

Houppiers réservés

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

63

124,729

0,000

124,729

1980

158,651

18,764

DAMMAN Antoine, 0479/89.12.37
Triage De Virelles

Chimay Cne

Chemin Collard Sud 8 - cpe 8

Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay

Lundi 02 septembre 2024 a 09:00

Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derriére I'Eglise)

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/89.12.37
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11684
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-place-de-forges-6464-forges-derriere-leglise

Cat.(cm)
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
235

245

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

125

135

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

44

Chéne
Amélioration
Sec

Normal

Vol.(m3) Nbre

4,240

20,780
3
1

26,780
1
1

7,920
1

24,330
1

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

8,199

5,050

4,000

7,300

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,900

1,900

Vol.(m3)

Peuplier Tremble

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
1

6,060 3,260
1

1,740 1,930

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1,240

1 1,240



