

RW/611/2024/3105/11684/206

Lot 206

Houppiers réservés

Nombre d'arbres total	63	
Volume grumes	124,729	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	124,729	m³
Cube moyen	1 980	dm³
Circonférence moyenne	158,651	cm
Surface de coupe	18,764	ha
Contact	DAMMAN Antoine, 0479/89.12.37	
Triage	Triage De Virelles	
Propriétaire	Chimay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Chemin Collard Sud 8 - cpe 8	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Chimay Lundi 02 septembre 2024 à 09:00 Salle communale, Place de Forges - 6464 FORGES (derrière l'Eglise)	
TVA	2 %	-
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Sec Normal	1	Frêne Amélioration Normal Normal	1	Peuplier Tremb Amélioration Normal Normal	ole
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	2		-		-		-	
115	3		-		-		-	
		4,240						
125	6		-		-		1	
135	5		-		1		-	
145	5		-		3		1	
		20,780				6,060		3,260
155	5		3		1		1	
165	4		-		-		-	
175	4		1		-		-	
		26,780		8,199		1,740		1,930
185	1		1		-		-	
195	2		1		-		-	
		7,920		5,050				
205	2		1		-		-	
215	3		-		-		-	
235	1		-		-		-	
245	1		-		-		-	
		24,330		4,000				
285	-		1		-		-	
				7,300				
Total grumes	44	84,050	8	24,549	5	7,800	3	5,190
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Charme Amélioration Normal Normal		Bouleau Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
125	2		-	
135	-		1	
		1,900		1,240
Total grumes	2	1,900	1	1,240
Houppiers/Taillis	-		-	